
           Mysłowice, dnia 20.12.2022 r.
          IM.271.1.18.2022.DM

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Gmina Miasto Mysłowice

ul. Powstańców 1

41 – 400 Mysłowice

tel. 32 317 – 11- 77

e-mail: gmk@myslowice.pl, d.morawska@um.myslowice.pl

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Przedmiotem  zamówienia  jest  usługa  w  ramach  zadania  określonego   w  budżecie  miasta  jako
„Zapewnienie opieki zwierzętom wolno żyjącym (dzikim)”. 

III. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZAMÓWIENIA

Zakres obowiązków związanych z  zapewnieniem opieki zwierzętom dzikim krajowym oraz egzotycznym
z terenu miasta Mysłowice obejmuje w szczególności:

1)  całodobowe  (także  w  porze  nocnej,  w  dni  wolne  od  pracy  oraz  w  dni  świąteczne)  przyjmowanie
i  zapewnienie  opieki,  w tym opieki  weterynaryjnej,  zwierzętom  rannym lub  niemogącym samodzielnie
funkcjonować, z terenu Gminy Miasta Mysłowice.

Zwierzęta ranne, których stan rokuje wyleczeniem, po udzieleniu pomocy weterynaryjnej, powinny zostać
przetransportowane do miejsca naturalnego bytowania,

2) zapewnienie karmy oraz schronienia,

3) leczenie ambulatoryjne i rehabilitacja,

4) w przypadku konieczności podjęcie czynności bezzwłocznego uśmiercenia, w celu zakończenia cierpień
zwierzęcia,

5) utylizacja zwłok zwierzęcych w przypadku braku możliwości uratowania zwierzęcia,

6)  wykonywanie przedmiotu umowy z  należytą starannością,  zgodnie  z obowiązującym w tym zakresie
przepisami prawa, a szczególności z:

a)  ustawą z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  ochronie  zwierząt  (t.j.  Dz.  U.  z  20 22 r.  poz.  572 z  późn.  zm.)
oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.

b) ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.  z  2022 r. poz. 916 z późn. zm.) oraz
przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.

mailto:gmk@myslowice.pl
mailto:d.morawska@um.myslowice.pl


c) ustawa z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1173 z późn. zm.) oraz
przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.

d)ustawa z dnia 27  kwietnia 2001 r. o ochronie środowiska  (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz
przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.

Zwierzęta wymagające opieki weterynaryjnej będą dowożone do ośrodka przez podmiot wskazany przez
zamawiającego lub przez mieszkańców miasta.

IV. TERMIN REALIZACJI USŁUGI

Od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 lub do wykorzystania środków zabezpieczonych na przedmiotowe  zadanie

w budżecie miasta. 

ZASTRZEŻENIE: Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia środków na wykonanie przedmiotu umowy,
w razie ich wyczerpania w trakcie jej obowiązywania, oraz zapewnienia ich w budżecie miasta i związanej
z  tym  zmiany  umowy  co  do  wysokości  środków  przeznaczonych  na  jej  wykonanie,  jeżeli  wartość
zamówienia nie przekroczy kwoty, o której mowa w art.  2 ust. 1 pkt 1 PZP. 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
Posiadanie zezwolenie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na utworzenie i prowadzenie ośrodka
rehabilitacji  dzikich zwierząt  zgodnie z art.  75 ust.  1  i  2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie
przyrody ( Dz. U.  z  2022 r.  poz.  916, z póź. zm.).
VI. WYMAGANE DOKUMENTY
Formularz karty ofertowej z wykorzystaniem wzoru – Załącznik nr 1 do zaproszenia;

Skan  zezwolenia Generalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  na  utworzenie  i  prowadzenie  ośrodka
rehabilitacji zwierząt. 

VII. KRYTERIUM OCENY

Cena 100%
Zamawiający  udzieli  zamówienia  Wykonawcy,  który  zaoferuje  najniższą  cenę  ofertową  brutto
za wykonanie zamówienia oraz jednocześnie spełni warunki udziału w postępowaniu. 
 
VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferty można składać w następujący sposób: 
1.  osobiście w Urzędzie Miasta Mysłowice-Wydział Infrastruktury Miejskiej Plac Wolności 5, pokój 110B,
lub biuro podawcze.
2. za pośrednictwem operatora pocztowego na adres:
Urząd Miasta Mysłowice Wydział Infrastruktury Miejskiej ul. Powstańców 1, 41 – 400 Mysłowice – decyduje
data wpływu do Urzędu Miasta Mysłowice 
3.  za  pomocą  poczty  elektronicznej  na  adres:  gmk@myslowice.pl lub  d.morawska@um.myslowice.p  l  
w  terminie do dnia 29 grudnia 2022 r. do godziny 14 :00 
IX. ZAŁĄCZNIKI

Załącznik nr 1 - Formularz karty ofertowej

Załącznik nr 2  Projekt umowy

   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
NACZELNIK

Wydziału Infrastruktury Miejskiej
      (-) mgr Tadeusz Witański

mailto:d.morawska@um.myslowice.pl
mailto:d.morawska@um.myslowice.pl
mailto:gmk@myslowice.pl

